Altezza (cm): 172

Nato a: Riccione, Italia

VALENTINA CENNI

SMosmr

Lingue: italiano, portoghese, inglese
Agenzie: Moviement (+39 0636006670)

FORMAZIONE

2005-2007 Accademia d'arte drammatica

1986-2000

CINEMA
2019
2017
2015
2006

SERIE TV
2015

Silvio D'Amico

Accademia di danza Riccione

(Royal Academy of dance -
London)

10 giorni senza mamma
Questione di karma
Nessuno si salva da solo
Circo Nudo

Non uccidere

CORTOMETRAGGIO

2019
2013
2005
2005

FILM TV
2010

TEATRO
2016

2016
2013
2013-2015
2012
2011

Il guadro alle tue spalle
lo donna

Il produttore

N variazioni

Babele

La regina Dada

Nessun luogo é lontano
Antigone

Otello

Cyrano de Bergerac

Sogno di una notte di mezza
estate

Alessandro Genovesi
Edoardo Falcone
Sergio Castellitto
Andrea Bezziccheri

Giuseppe Gagliardi

Frida Bruno

Pino Quartullo
Gabriele Mainetti
Andrea Bezziccheri

Gianfranco Capitta e Sandro
Vanadia

Valentina Cenni/ Stefano
Bollani

Giampiero Rappa
Cristina Pezzoli
Luigi Lo Cascio
Alessandro Preziosi
Andrea Battistini



2009 Prenditi cura di me Giampiero Rappa

2009 Il laureato Teodoro Cassano

2009-2011 Aggiungi un posto a tavola Johnny Dorelli

2008 Il compleanno Fausto Paravidino

2008 Dopo le prove Reza Keradman

2008 Perversioni sessuali a Chicago Massimiliano Farau

2007 Anche io, je suis Catherine Reza Keradman
Deneuve

2007 Camere da letto e... altri luoghi Massimiliano Farau

2007 La cucina Armando Pugliese

2006 La saga dei Malatesti Eugenio Allegri

2006 Canterbury Mesek Istvan K. Szabé

2005 Amata mia Giancarlo Sepe

RADIO

2010 Radiouno Granvarieta

TELEVISION

2016 La fata del sonno Valentina Cenni

VIDEO CLIP

2015 Arrivano gli alieni Valentina Cenni

SKILLS

Dialetti/Accenti romagnolo

Canto mezzo-soprano (buono)

Abilitd/Mestieri/Brevetti  acrobata, arti circensi, ballerino, brevetto sub,

brevetto apnea

deltaplano, parapendio, equitazione, pattinaggio su
ghiaccio, pattinaggio su pista, danza classica,
danza contemporanea, danza tribale

https://www.rbcasting.com/rb/web/valentinacenni

Sport/Arti Marziali/Danze

Siti



