

VALENTINA CENNI



Altezza (cm): 172

Nato a: Riccione, Italia

Lingue: italiano, portoghese, inglese Agenzie: Moviement (+39 0636006670)

FORMAZIONE

2005-2007 Accademia d'arte drammatica

Silvio D'Amico

1986-2000 Accademia di danza Riccione

(Royal Academy of dance -

London)

CINEMA

2019	10 giorni senza mamma	Alessandro Genovesi
2017	Questione di karma	Edoardo Falcone
2015	Nessuno si salva da solo	Sergio Castellitto
2006	Circo Nudo	Andrea Bezziccheri

SERIE TV

2015 Non uccidere Giuseppe Gagliardi

CORTOMETRAGGIO

2019	Il quadro alle tue spalle	Frida Bruno
2013	lo donna	Pino Quartullo
2005	Il produttore	Gabriele Mainetti
2005	N variazioni	Andrea Bezziccheri

FILM TV

2010 Babele Gianfranco Capitta e Sandro Vanadia

TEATRO

2016	La regina Dada	Valentina Cenni/ Stefano Bollani
2016	Nessun luogo è lontano	Giampiero Rappa
2013	Antigone	Cristina Pezzoli
2013-2015	Otello	Luigi Lo Cascio
2012	Cyrano de Bergerac	Alessandro Preziosi
2011	Sogno di una notte di mezza estate	Andrea Battistini

2009	Prenditi cura di me	Giampiero Rappa
2009	Il laureato	Teodoro Cassano
2009-2011	Aggiungi un posto a tavola	Johnny Dorelli
2008	Il compleanno	Fausto Paravidino
2008	Dopo le prove	Reza Keradman
2008	Perversioni sessuali a Chicago	Massimiliano Farau
2007	Anche io, je suis Catherine Deneuve	Reza Keradman
2007	Camere da letto e altri luoghi	Massimiliano Farau
2007	La cucina	Armando Pugliese
2006	La saga dei Malatesti	Eugenio Allegri
2006	Canterbury Mesek	István K. Szabó
2005	Amata mia	Giancarlo Sepe

RADIO

Radiouno Granvarietà 2010

TELEVISION

La fata del sonno Valentina Cenni 2016

VIDEO CLIP

Valentina Cenni 2015 Arrivano gli alieni

SKILLS

Dialetti/Accenti romagnolo

Canto mezzo-soprano (buono)

Abilità/Mestieri/Brevetti acrobata, arti circensi, ballerino, brevetto sub,

brevetto apnea

Sport/Arti Marziali/Danze deltaplano, parapendio, equitazione, pattinaggio su ghiaccio, pattinaggio su pista, danza classica, danza contemporanea, danza tribale

Siti https://www.rbcasting.com/rb/web/valentinacenni